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GiriĢ

Karabük Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi

olarak Ġlimize ait bültenin beĢinci sayısını çıkarmıĢ

bulunuyoruz.

Daha önceki bültenlerimizde olduğu gibi bu

bültenimizde de eğitimle ilgili Ġlimizdeki proje, faaliyet

ve iyi örneklere yer verdik.

Söz konusu faaliyetlerde göstermiĢ oldukları gayretli

çalıĢmalarından ötürü idarecilerimize, öğretmenlerimize,

öğrencilerimize ve bizlerden desteklerini esirgemeyen

velilerimize bu vesileyle teĢekkür ediyoruz.
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AB PROJELERĠ
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Ġl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün Proje 

Uygulaması Ġtalya’da GerçekleĢtirildi

3

Karabük Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve 2015 BaĢvuru

döneminde Ulusal Ajans tarafından hibe desteği almaya hak kazanan “Okul Öncesi

Eğitimde Montessori Eğitimi” isimli Okul Eğitimi Personel Hareketliliği Projesi

uygulamaya konuldu.

Eylül 2015- Haziran 2016 tarihleri arasında uygulanacak olan projenin uygulama

basamaklarından biri olan okul idarecisi ve okul öncesi öğretmeni toplam 30 kiĢi 25

Ocak 2016- 02 ġubat 2016 tarihleri arasında Ġtalya Milano’da 7 günlük eğitim

programına katıldılar. Katılımcılar eğitimlerin yanı sıra Milano’da faaliyet gösteren 2

okulu ziyaret ederek gözlem yapma fırsatı buldular.

Ġlimizden Aydınlıkevler Ġlkokulu, ġehit Mehmet Esen Anaokulu, ġehit Mehmet

Dinçel Ġlkokulu, Safran Çiçeği Anaokulu, Safranbolu Anaokulu, Kalealtı Ġlkokulu ve

Anayasa Ġlkokulu’nun ortak olarak yer aldığı proje kapsamında uygulama ve

yaygınlaĢtırma çalıĢmaları Ģubat-mayıs ayları arasında ilimizde gerçekleĢtirilmiĢtir.



YEREL PROJELER
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Sağlıklı Beslen Hareket Et

Projenin Amacı

Öğrenci ve velilerimize dengeli beslenme ve

fiziksel aktivite alıĢkanlığını kazandırmak ve

obezite riskini azaltmak. Öğrenci ve

velilerimizin sağlıklı bir hayat sürmeleri

konusunda bilinçlendirmek. Obezite hakkında

farkındalık oluĢturmak.

Proje Ortakları

- Karabük Halk Sağlığı Müdürlüğü,

- Karabük Orman ĠĢletme Müdürlüğü,

- Bizim Radyo ve Televizyon,

- Kardemir Karabükspor,

- Karabük Belediyesi
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Proje Kapsamında Yürütülen Faaliyetler

-Karabük Ġl Halk Sağlığı Müdürlüğü Tarafından Karabük

Demir Çelik Anadolu Lisesi Toplantı Salonunda farklı

günlerde Anaokulu, ilkokul ve Ortaokullardan 104

öğretmenimize obezite ile ilgili bilgilendirme faaliyetleri

gerçekleĢtirilmiĢtir.
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-Proje ortaklarımız Karabük Orman ĠĢletme

Müdürlüğü, Bizim Radyo ve Televizyon ve Kardemir

Karabükspor ile Çamlık orman parkında 22 Mart 2016

tarihinde öğrencilerimizin katıldığı Orman KoĢusu

düzenlenmiĢtir.
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-24 Mart 2016 tarihinde Hürriyet Caddesinde Karabük

Orman ĠĢletmesi ve Bizim Radyo ve Televizyon ile

beraber öğrencilerimizin de katılımıyla halka fidan ve

obezite ile ilgili broĢür dağıtımı gerçekleĢtirilmiĢtir.
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-24 Mart 2016 tarihinde proje ortaklarımız Karabük

Orman ĠĢletme Müdürlüğü ve Bizim Radyo ve

Televizyon ile Çerçiler Köyü fidan dikim alanında

projemizin adını taĢıyan bir hatıra ormanı oluĢturmak

amacıyla öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin de

katılımlarıyla fidan dikim etkinliği düzenlenmiĢtir.
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Müdürlüğümüz tarafından il düzeyinde ilkokul ve ortaokullarda obezite

konulu resim, afiĢ, kompozisyon ve slogan yarıĢmaları düzenlenmiĢtir. 10

Haziran 2016 tarihinde Karabük Demir Çelik Ġlkokulunda yapılan ödül

töreni ile dereceye giren öğrencilerimize ödülleri verilmiĢtir.

Resim YarıĢması

Derecesi Adı Soyadı Okulu Sınıfı

1 Elif KOÇ Gazi Mustafa Kemal Ġlkokulu 4-E

2 Ahmet Tolga AYAZ Karabük Özel Fatih Ortaokulu 6-B

3 Süeda ZENGĠN Çamkent Ortaokulu 7-A

AfiĢ YarıĢması

1 Gözde DUYSAK Safranbolu Ġmam Hatip Ortaokulu 7-E

2 Berrak BAHAROĞLU Demir Çelik Ġlkokulu 4-A

3 Melda Yılmaz Eskipazar Ortaokulu 7-C

Kompozisyon YarıĢması

1 Ġrem ERDOĞAN Karabük Atatürk Ortaokulu 8-E

2 Ezgi KANCA Yenice Atatürk Ortaokulu 6-A

3 Ahmet Tolga AYAZ Karabük Özel Fatih Ortaokulu 6-B

Slogan YarıĢması

1 Hasan YASAV Üçevler Ortaokulu 5-A

2 Beril YILDIZ Demir Çelik Ġlkokulu 4-B

3 Tayyip HIZ Üçevler Ortaokulu 7-A
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-Müdürlüğümüz tarafından 02.06.2016 tarihi saat

14:00’de Çamlık parkında ilkokul ve ortaokul

öğrencilerinin katıldığı bisiklete binme ve yürüyüĢ

etkinliği düzenlenmiĢtir.
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OKUYARAK YAġIYORUM

Projenin Amacı

-Okullardan baĢlayan bir

okuma hamlesi ile okuma

alıĢkanlığının tüm topluma

yayılması,

-Okul kütüphanelerinin etkin

bir Ģekilde kullanılması ile

öğrencilere kitap okuma

alıĢkanlığı kazandırılırken,

diğer yandan kütüphanesi

olmayan okullarımıza

kütüphane kazandırılması,

kütüphanesi olan okulların ise

mevcut durumlarının

geliĢtirilmesi.

Proje Ortağı 

Ġl Kültür ve Turizm Müdürlüğü
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Proje Kapsamında Yürütülen Faaliyetler

ArkadaĢımın Tavsiyesiyle Okuyorum

Valiliğimiz tarafından dağıtılan kitapların öğrenciler

tarafından okunması ve en çok sevdikleri kitapları

arkadaĢlarına tavsiye etmeleri. Tavsiye ettikleri kitaplar

en çok okunan öğrencilerin ödüllendirilmesi.

Kütüphaneye Üyeyim 

Bu etkinlik, öğrencinin velisiyle veya öğretmeniyle

kütüphaneleri ziyaret ederek, orada istediği kitabı seçip

okuması ve kütüphaneye üye olup, seçtiği kitabı belli

süreler için alıp okuması Ģeklinde uygulanır.

Kitapçıları Geziyorum

Öğrencilerin, velileriyle birlikte serbest zamanlarında

kitapçılara giderek velilerinden aldığı harçlıkla veya

kumbaralarında biriktirdikleri paralarla, kendi seçecekleri

kitapları almaları.
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Ayın Kitabı Tanıtımı ve Sergisi

Öğrencilerin okudukları kitaplar arasından seçim

yapılarak seçilen kitabın okul panosunda sergilenmesi.

Yayınevleri Günleri

Yayınevlerinin davet edilerek okullarda veya eğitim

bölgelerinde kitap sergileri açılması. Yazarların davet

edilerek imza günleri ve kitap söyleĢileri düzenlenmesi.
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Yazar Öğrenci BuluĢması

Yazar Suat TURGUT Merkez Öğlebeli

Osmangazi Ortaokulu öğrencileri ile, yazar

Süleyman BULUT ise Merkez Aydınlıkevler

Ġlkokulu ve Aydınlıkevler Ortaokulu öğrencileri ile

buluĢtu.
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DEĞERIMIZ 

DEĞERLERIMIZ

Projenin Amacı

Günümüzde baĢ döndürücü bir Ģekilde ilerleyen

teknoloji ve günlük yaĢam, toplum olarak bizi biz yapan

bazı değerlerimize hak ettikleri önemin verilmemesine

sebep olmaktadır. Bu değerler bizim toplumumuzu bir

arada tutan, bizi birbirimize bağlayan temel taĢlardır.

ġüphesiz ki bu taĢların zayıflaması ve yerlerinden

oynaması bizi birbirimize bağlayan iplerin kopmasına ve

toplum yapımızın çökmesine sebep olacaktır. Eğitimci

olarak topluma yön veren bizlerin bu duruma seyirci

kalmamız düĢünülemez. Amacımız bu proje yardımıyla

bu temel taĢlarını geliĢtirmek ve yerlerini

sağlamlaĢtırmaktır.

Proje Ortakları
Karabük Ġl Müftülüğü, Karabük Üniversitesi, Ensar

Vakfı, KAĠMDER, Ġlim Yayma Cemiyeti
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Proje Kapsamında Yürütülen Faaliyetler

 Değerlerle bağlantı kurulacak belirli gün ve haftaların
planlanması.

 Okul köĢelerinin hazırlanması.(değerler ağacı, pano vb)

 ĠĢlenen değerler ile ilgili dönütlerin toplanması ve
değerlendirilmesi.

 Değerlere yönelik grup rehberliği etkinliklerinin uygulanması.

 Okul öğrenci temsilcisinin bayrak törenlerinde ayın değeri ile
ilgili bilgilendirme yapmasının sağlanması.

 Değerlerimiz konularında münazara, panel, konferans, çalıĢtay ve
benzeri çalıĢmalar düzenlenmesi.

 Öğrenciler arasında resim, Ģiir, kompozisyon, öykü vb yarıĢmalar
düzenlenmesi.

 Değerlerimizin geliĢimine hizmet etmiĢ Ģahsiyetlerin
araĢtırılmasının ve sınıf ortamında paylaĢılmasının sağlanması.

 Okul ve okul çevresinde öğrencilerin değerlerle ilgili saha
araĢtırmaları yapmalarının sağlanması.

 Okulun dikkatleri konu üzerinde yoğunlaĢtıracak afiĢ vb. görsel
malzemelerle donatılması.

 Öğrencilere değerleri konu alan kısa filmler seyrettirilmesi.

 Duvar gazeteleri, broĢürler ve benzeri basılı materyaller
hazırlanması.

 Çocukların özdeĢim kurabilecekleri canlı biyografilerin okulda
konuk edilmesi.

 Karabük ve Ġlçelerinde geçmiĢten günümüze değerler (soyut
miraslar) konusunda çeĢitli sanatsal faaliyetler (resim, tiyatro vb.)
gerçekleĢtirilmesi.

 Örnek kiĢiliklerin tanıtılması ve bu kiĢilerden yaĢanmıĢ
hikâyelerin paylaĢılması.

 Değerlerle ilgili kitap tanıtımlarının yapılması.

 Okul ve sınıf panolarına güzel sözler asılması.

 Geliri okul içi ve dıĢında ihtiyaç sahiplerine verilmek üzere
kermes, yardım organizasyonları düzenlenmesi.

18



BĠLĠNÇLĠ ĠNTERNET 

GÜVENLĠ GELECEK

Projenin Amacı

Ülkemizde sosyal hayatı etkileyen Ġnternet ve sosyal medyanın baĢta

çocuklar ve gençler olmak üzere nüfusun büyük çoğunluğunu etkisi altına

aldığı görülmektedir. Bu nedenle ailelerin, genç ve çocukların daha iyi

yetiĢmesi adına etkili Ġnternet ve sosyal medya kullanımının desteklenmesi ve

olası zararlı etkilerinden korunması amaçlanmıĢtır.

Proje Ortakları 

Karabük Emniyet Müdürlüğü, Karabük Ġl Sağlık Müdürlüğü.

Proje Kapsamında Yürütülen Faaliyetler

Proje kapsamında Ġlimiz genelinde 715 ortaöğretim öğrencisine anket

uygulanmıĢ okullarda seminerler verilmiĢtir.
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TUT ELIMDEN ANLA 

BENĠ

Projenin Amacı

“Tut Elimden, Anla Beni” projesi zorunlu göç mağduru, muhacir,

Ģehit, gazi, doğal afetlerden etkilenen, parçalanmıĢ aile ve fakir aile

çocukları ile yetim, öksüz, güçsüz, engelli ve benzeri durumda olan

öğrenciler ile diğer yardıma ihtiyaç duyan öğrencileri tespit etmek ve

bunlara yönelik psikolojik, sosyal, kültürel ve ekonomik destek vermek

ve yardımları koordine etmek amacıyla hazırlanmıĢtır.

Proje Ortakları 

• Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü

• Karabük Ġl Sağlık Müdürlüğü

• Karabük Ġl Halk Sağlığı Müdürlüğü

• Karabük Aile ve Sosyal Politikalar Ġl Müdürlüğü

• Karabük Valiliği SYDV

• Karabük Ġl Göç Ġdaresi Müdürlüğü

• Okul Müdürlükleri ve Okul Aile Birliği BaĢkanlıkları

• Karabük Ġl Rehberlik ve AraĢtırma Merkezi BaĢkanlığı

• Eğitimimiz, Geleceğimiz Derneği BaĢkanlığı
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Proje Kapsamında Yapılan Faaliyetler

Proje kapsamında “Harçlığımı BağıĢlıyor, Giysi ve Oyuncaklarımı

BölüĢüyorum” kampanyası düzenlenmiĢ olup il genelindeki bütün

okullarımızdaki öğrencilerimiz harçlıklarından artırdıkları nakdi

yardımları ayrıca giysi ve oyuncakları kampanyaya bağıĢlamıĢlardır.

Toplanan 2 tır dolusu giysi ve oyuncaklardan oluĢan kolileri taĢıyan tırlar

Merkez 75.Yıl Karabük Anadolu Lisesi bahçesinde düzenlenen törenle

ġanlıurfa Ġlinde bulunan yardıma muhtaç muhacir öğrencilere

ulaĢtırılmak üzere yola çıkmıĢtır.
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Müdürlüğümüz Tarafından Proje 

Tanıtım Etkinliği GerçekleĢtirildi

02 ġubat 2016 tarihinde Ġlimiz Merkez Öğretmenevi ve ASO’ da düzenlenen

basın toplantısıyla üç yeni projemiz daha tanıtımı yapılarak kamuya duyuruldu.

Proje ortağı kurum ve sivil toplum örgütü temsilcilerinin davet edildiği

etkinliğe Ġl Müdürümüz Ali KÖSE, Ġl Emniyet Müdürü Dr. Serhat TEZSEVER,

Ġl Müftüsü Halil BEKTAġ, Ġl Kültür ve Turizm Müdürü Ġbrahim ġAHĠN, Ġl

Sağlık Müdürü Ahmet SARI, KYK Ġl Müdürü Kadir ÖZTÜRK, Sivil Toplum

Örgütü Temsilcileri, Ġl Millî Eğitim ġube Müdürleri Nevzat AKBAġ ve Hasan

GÜMÜġ ile okul ve kurum müdürleri katıldılar.
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Proje tanıtım programı açılıĢ konuĢmasını yapan Ġl Müdürümüz konuĢmasında:

“Hiç Ģüphesiz Ülkemizin geleceğini emanet edeceğimiz çocuklarımızın ve

gençlerimizin eğitimi Ülkemizin en önemli iĢlerindendir. “Geleceği inĢa” olarak da

değerlendirebileceğimiz bu büyük sorumluluğun ilk ve temel basamakları

Bakanlığımız uhdesindedir. Bu iĢ sadece ders verme, okula gidip gelme iĢi değildir.

Ġlimiz eğitimde akademik baĢarısı ile temayüz etmiĢ bir ildir. Ama bu yetmez. Ġlimizi

sosyal, kültürel, sportif etkinlikler; eğitim içerikli, sosyal ve toplumsal çeĢitli projeler

ile de iddialı bir il konumuna getirmemiz lazım. Takdir edersiniz ki “nesil yetiĢtirme”

meselesi ile ilgili hususlarda ilgili her kurumun ve STK’nın da sorumluluğu vardır.

Bu düĢünceden hareketle bu yıl için hedeflediğimiz 5 projede 11 kamu kurumu, 3

STK, 1 medya kuruluĢu ve 1 spor kulübü olmak üzere 16 paydaĢımız ile projeler

imzaladık. Amaç, çocuklarımızın geliĢimine katkı sağlayacak daha renkli, daha

zevkli, daha dolu okullar ile eğitim öğretim hizmeti sunmaktır. Projelerde emeği

geçen personelimize projelerin yürütülmesinden sorumlu olan Müdür

Yardımcısı/ġube Müdürlerimize teĢekkür ediyorum. Yine proje paydaĢ kurumlarımızı

temsilen aramızda bulunan Ġl Emniyet Müdürümüze, Ġl Müftümüze, Ġl Kültür ve

Turizm Müdürümüze, Ġl Sağlık Müdürümüze, KYK Ġl Müdürümüze, Sivil Toplum

Örgütü Temsilcilerine Ģahsım ve Karabük eğitim camiası adına teĢekkür ediyor,

projelerin okullarımıza ve Ġlimize hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

Müdürümüzü müteakip Ġl Emniyet Müdürü Dr. Serhat TEZSEVER, Ġl Müftüsü

Halil BEKTAġ, Ġl Kültür ve Turizm Müdürü Ġbrahim ġAHĠN, Ġl Sağlık Müdürü

Ahmet SARI, KYK Ġl Müdürü Kadir ÖZTÜRK projelere iliĢkin görüĢlerini ifade

eden konuĢmalar yaparak bu yararlı projelerin geliĢtirilmesi düĢüncesinden dolayı

Müdürlüğümüz yöneticilerine ve diğer emeği geçenlere teĢekkür ettiler.

Protokol konuĢmalarının ardından ġube Müdürümüz Hasan GÜMÜġ “Bilinçli

Ġnternet, Güvenli Gelecek”, “Okuyarak YaĢıyorum” ve “Değerimiz Değerlerimiz”

adlı projelerin gerekçe, içerik ve faaliyetlerine iliĢkin tanıtım ve açıklamalar yaparak

internet projemize iliĢkin olarak uygulanan anket sonuçları ile ilgili ayrıca bilgi verdi.
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4006 TÜBĠTAK Bilim Fuarları 

Düzenlendi

Millî Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Bilimsel ve Teknolojik AraĢtırma Kurumu

arasında, "TÜBĠTAK Tarafından Desteklenen Bilim Fuarlarına Dair ĠĢbirliği

Protokolü" kapsamında 11 Mayıs - 03 Haziran 2016 tarihleri arasında Ġlimizde 10 ayrı

okulda TÜBĠTAK Bilim Fuarları düzenlendi.

5-12. sınıfta okumakta olan öğrencilerin eğitim/öğretim programı çerçevesinde ve

kendi ilgi alanları doğrultusunda belirledikleri konular üzerine araĢtırma yaparak,

araĢtırmalarının sonuçlarını sergiledikleri, öğrenciler ve izleyiciler için eğlenerek

öğrenme ortamı oluĢturan TÜBĠTAK Bilim Fuarlarının açılıĢına Ġl Müdürümüz Ali

KÖSE de katıldı.

Merkez Kazım Karabekir Ġmam Hatip Ortaokulu, Merkez Kıymet ve Mustafa

Yazıcı Anadolu Lisesi, Merkez Fevzi Çakmak Anadolu Lisesi, Merkez Fevzi Çakmak

Ortaokulu, Merkez Kapullu Ertuğrulgazi Ortaokulu, Eskipazar Ġlçesinde Eskipazar

Çok Programlı Anadolu Lisesi, Safranbolu Ġlçesinde Kanuni Ortaokulu ve Kalealtı

Ortaokulu ve Yenice Ġlçesinde Yenice Çok Programlı Anadolu Lisesi ile Yenice Ülkü

Ortaokulunda açılan TÜBĠTAK Bilim Fuarlarında her standı tek tek gezen Ġl

Müdürümüz projeleri ile ilgili bilgi veren öğrencilerimizle ayrı ayrı ilgilendi.
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DĠĞER

FAALĠYETLER
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2016 Yılı Kutlu Doğum Haftası 

Programı GerçekleĢtirildi

Müdürlüğümüz koordinesinde Karabük Anadolu Ġmam Hatip Lisesince

hazırlanan Kutlu Doğum Programı 20 Nisan 2016 ÇarĢamba günü Karabük Kültür

Merkezinde gerçekleĢtirildi.

Programa Valimiz Sayın Orhan ALĠMOĞLU, Ġl Emniyet Müdürü Serhat

TEZSEVER, Ġl Müftüsü Halil BEKTAġ, Ġl Müdürümüz Ali KÖSE, Müdürlüğümüz

yöneticileri, merkez okul idareci, öğretmen ve öğrencileri ile vatandaĢlar katıldı.

Saygı duruĢu ve Ġstiklal MarĢı’nın okunması ile açılan program, Kur’an-ı Kerim

tilavetinin ardından Ġl Müdürümüz Ali KÖSE ve Ġl Müftüsü Halil BEKTAġ’ın

günün anlam ve önemini anlatır konuĢmaları ile devam etti. Akabinde Karabük

Anadolu Ġmam Hatip Lisesi öğrencilerinin oluĢturduğu koro tarafından

seslendirilen ilahilerin ardından, program Ģiirlerin okunması ve tiyatro gösterisi ile

devam etti.

2016 yılı Kutlu Doğum Haftası etkinlikleri kapsamında düzenlenen yarıĢmalarda

dereceye giren öğrencilere ödüllerin verilmesi ile program sona erdi.
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Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı CoĢkuyla Kutlandı

Türkiye Büyük Millet Meclisi´nin (TBMM) 96. Yıldönümü ve Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları 09.30 da gerçekleĢtirilen Atatürk

Anıtına Çelenk Sunum Töreni ile baĢladı.

Çelenk Sunum Törenine Vali Orhan ALĠMOĞLU, Karabük Milletvekili

Mehmet Ali ġAHĠN Karabük Belediye BaĢkanı Rafet VERGĠLĠ, Garnizon

Komutanı J.K. Albay Cihan ULUKAYA, Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr.

Refik POLAT, Ġl Emniyet Müdürü Dr. Serhat TEZSEVER, Ġl Millî Eğitim

Müdürümüz Ali KÖSE, sivil toplum kuruluĢlarının baĢkan ve üyeleri, siyasi parti

baĢkanları, daire müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

Ġl Müdürümüz Ali KÖSE tarafından Atatürk Anıtına çelenk sunumuna müteakip

saygı duruĢu ve Ġstiklal MarĢı’nın okunmasının ardından çelenk sunum töreni

sona erdi. Töreninin ardından Karabük Belediyesi Bandosu eĢliğinde Millî

Egemenlik YürüyüĢü gerçekleĢtirildi. Atatürk Anıtından Necatibey Caddesini

takiben Bayram Töreninin yapılacağı YeniĢehir Ġlkokulu bahçesine kadar

gerçekleĢtirilen “Millî Egemenlik YürüyüĢü” ne bayrak flama grupları, Ġl

Protokolü ve öğrenciler katıldı.
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YeniĢehir Ġlkokulu bahçesinde gerçekleĢtirilen Bayram Töreni Saygı DuruĢu

ve Ġstiklal MarĢının okunmasıyla baĢladı. Millî Eğitim Bakanımız Nabi AVCI’nın

mesajının okunmasının ardından Ġl Müdürümüz günün anlam ve önemini

belirtilen bir konuĢma yaptı. Ġl Müdürümüz konuĢmasında öğretmenlere, anne

babalara ve öğrencilere yönelik olarak :

“Geleceğimizin mimarları kıymetli meslektaĢlarım,

Sizlere sözü dolandırmadan söylemek isterim ki; öğretmenlik görevimizi aĢk

ve ibadet bellemeden, nesil meselesini kendimize dert etmeden, birbirimizi

sevmeden, çocuklarımızı ve gençlerimizi kadim medeniyetimizin yapı taĢları

olan değerlerimizle bezemeden, onları ilgi alanlarına yöneltip kapasitelerine göre

bilimsel düĢünce ve müsbet ilimler ile yoğurmadan, farklı zeka ve yeteneklerle

beyin gücü oluĢturmadan, her alanda binde birlerden haberdar olmadan ve onları

özel eğitime tabi tutmadan, alın teri akıtmadan; ne bugün yaĢayanları, ne yarın

yaĢayacak olanları, ne de nice cephede ve son yıllarda terörle mücadelede

Ģehadet Ģerbeti içen Aziz ġehitlerimizi mutlu edebiliriz. Bu vesileyle anaokulu ve

ilkokul öğretmenlerimiz baĢta olmak üzere tüm öğretmenlerimiz eğitime iyi

insan temelli yaklaĢmalı; gayretimiz, endiĢemiz çocukları bir an önce okuryazar

duruma getirmek, bilgi ve beceri aktarmaktan öte, onlara güzel davranıĢ, okuma

alıĢkanlığı ve bilgiyi kullanma bilinci kazandırmak olmalı; Yunus’un deyimiyle

“önce kendilerini bilmeleri” sağlanmalıdır. Çocuklarımızın, gençlerimizin güzel

ve erdemli davranıĢları ile övündükçe her alanda baĢarılı olacağımızdan

Ģüphemiz olmasın. Çünkü sağlam ve ihtiĢamlı binalar sağlam temeller üzerinde

yükselir. Bizim de sağlam temelimiz bize has yöntem ve değerlerimizdir.
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Değerli anne babalar,

Çocuklarımız geleceğimizdir. Çocuğun hayatına yön veren temel belirleyici aile

kozasıdır. Medeniyetler varlıklarını aile kurumuna borçludur. Renklerini aileden

alırlar. Aileler değer üretiminin de teknolojik etkenlerle bu misyonunu korumakta

zorlanmaktadır. Teknoloji ile kuĢatılmıĢ modern dünya, ne yazık ki çocuklarımızı

olumsuz yönde etkiliyor. Televizyon ve internet teknolojisi adeta bir sihirli değnek

rolünde; bir yandan çocukları kolaya alıĢtırırken öte yandan yaratıcılığı da

öldürüyor. Bilgiye eriĢim kolaylığı çocukları zihni tembelliğe itiyor. Televizyon

dijital dadı rolünü yerine getiriyor. Teknolojiyi kullanma kültürü ve bilinci oluĢmamıĢ

aile ortamlarında bu tehlike daha da büyüyor. Aileler televizyondan önce okuma

eĢiklerinden geçmeli, okuma olgunluğuna ulaĢmalı, televizyon bilinçli kullanılmalı,

çocuk için okula dönüĢmemelidir. Bugünün dünyasında okulların eğitim iĢinde aile

desteği olmadan kalıcı sonuçlar alması imkânsız gibidir. Bu nedenledir ki

okullarımızla, öğretmenlerimizle iĢbirliği içinde olalım ve çocuklarımıza birlikte

sahip çıkalım.

Bugünün yarını, yarının umudu olan sevgili çocuklar,

Eğlenin, sevinin, bayram yapın. Ama rüyalarınızı unutmayın! Hayallerinizden asla

vazgeçmeyin, çok ama çok çalıĢın. Ġnanıyorsanız Allah sizlere hayal ettiklerinizi

gerçekleĢtirme fırsatı verecektir. ġanlı bayrağımızı; ilmin, teknolojinin, özgürlüğün,

demokrasinin, Ģanlı tarihimizin ve eĢsiz medeniyetimizin burçlarına dikmek;

Ülkemizin dünya muhtariyetini rahatsız eden ekonomik, siyasi ve kültürel hedeflerini

daha da büyüterek muasır medeniyetler seviyesinin üzerine çıkarmak adına sizlerden

çok Ģeyler bekliyoruz.
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Bayramınız kutlu, istikbaliniz mutlu olsun.

Bu duygu ve düĢüncelerle konuĢmamı tamamlarken Gazi Mustafa Kemal ve

mücadele arkadaĢlarını, Ģehitlerimizi, gazilerimizi saygı Ģükran ve minnetle

anıyor; baĢta bugünü anlamlandıran çocuklarımızın, Ülkemizin, Milletimizin

ve tüm dünya çocuklarının Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramlarını en içten

dileklerimle kutluyor; hepinizi sevgi ve saygıyla selâmlıyorum” dedi.

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında düzenlenen yarıĢmalarda

birinci olan öğrencilerin Ģiirlerinin ve kompozisyonun okunmasıyla devam

eden tören, YeniĢehir Ġlkokulu ve Demir Çelik Ġlkokulu öğrencilerinin folklor

gösterisi ve flüt dinletisinin ardından yarıĢmalarda dereceye giren öğrencilere

ödüllerinin verilmesi ile sona erdi.

23 Nisan kutlamaları bu töreni müteakip “Okullarda Fiziksel Aktivitenin

Artırılması ĠĢbirliği Protokolü” kapsamında öğrencilere bisiklet dağıtımı ve

Karabük Belediyesince Kent Meydanında gün boyu düzenlenen çocuk

Ģenlikleri ile devam etti.
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Engelliler Haftası Kapsamında 

Etkinlikler GerçekleĢtirildi

10-16 Mayıs Engelliler Haftası münasebetiyle Ġlimiz Merkezinde bulunan Özel

Eğitim Okullarınca bir dizi etkinlik gerçekleĢtirildi. Etkinlikler kapsamında Özel

Eğitim Okullarımızdan temsili bir grup öğretmen ve öğrenci ile Valimiz Sayın

Orhan ALĠMOĞLU ziyaret edildi.

Karabük Valiliği Toplantı Salonunda gerçekleĢen ziyarete Ġl Müdürümüz Ali

KÖSE, Sakatlar Derneği Karabük ġube BaĢkanı Muhittin YILMAZ, Millî

Eğitim ġube Müdürü Hasan GÜMÜġ, Rehberlik ve AraĢtırma Merkezi Müdürü

Erdem DURMUġ, YaĢama Sevinci Özel Eğitim Ġlk/Ortaokulu Müdürü Ünal

ÖZDEM, Karabük Belediyesi Özel Eğitim Uygulama Merkezi Müdürü Orhan

EKREN, Mehmet Mescier Özel Eğitim ĠĢ Uygulama Merkezi Müdürü Nevzat

AKÇAALAN, Sevgibağı Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Hakan

BALCI, Müdür Yardımcısı Arif ġAHĠN ve özel eğitim öğrencileri katıldılar.

Engelliler Haftası etkinlikleri kapsamında Ġlimiz Merkez KARES AlıĢveriĢ

Merkezinde Özel Eğitim Okullarınca El Sanatları Sergisi açıldı.
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Özel eğitim okullarımızda öğrenim gören öğrencilerimiz tarafından hazırlanan

el sanatlarının yer aldığı sergi 10 Mayıs 2016 Salı günü açıldı. Serginin açılıĢına

Vali Yardımcımız Abdullah ACAR, Ġl Müdürümüz Ali KÖSE, Aile ve Sosyal

Politikalar Ġl Müdür Vekili Ali GÜNDÜZ, Sakatlar Derneği Karabük ġube

BaĢkanı Muhittin YILMAZ, Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Erdal ÜNGÖREN,

ġube Müdürleri Hasan GÜMÜġ, Muharrem YOL, Nevzat AKBAġ ve

vatandaĢlar katıldı.

Ayrıca Ġl Müdürümüz Ali KÖSE ve Özel Eğitim ve Rehberlikten sorumlu ġube

Müdürümüz Hasan GÜMÜġ Engelliler Haftası sebebiyle özel eğitim

okullarımızda düzenlenen etkinliklere katılarak öğrencilerimiz ve velilerimizle

sohbet ettiler.
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Öğrencilerimize Karnelerini Verdik

2015-2016 Eğitim - Öğretim yılı 17 Haziran 2016 Cuma günü sona

ermesiyle Ġlimiz genelindeki 180 okulda 37455 öğrenciye karne ve belgeleri

dağıtıldı ve Merkez ġehit Mehmet Dinçel Ġlkokulu ve Cumhuriyet Anadolu

Lisesinde karne töreni düzenlendi.

Saat 10.00 da ġehit Mehmet Dinçel Ġlkokulunda baĢlayan törene Valimiz

Sayın Mehmet AKTAġ, Garnizon Komutanı V. Yarbay Hasan BAL, Ġl

Emniyet Müdürü Dr. Serhat TEZSEVER, Ġl Müdürümüz Ali KÖSE, Millî

Eğitim Müdür Yardımcısı Erdal ÜNGÖREN, ġube Müdürleri Nevzat AKBAġ

ve Hasan GÜMÜġ ile öğretmen, öğrenci ve veliler katıldı.

Törende okul müdürünün konuĢması akabinde kürsüye davet edilen Ġl

Müdürümüz konuĢmasında “Biz Karabük eğitimcileri olarak Karabük ilinin

sınav baĢarılarıyla olduğu gibi; bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif etkinlikleri

ve baĢarıları ile de temayüz etmiĢ bir il olarak bilinmesini ve anılmasını

istiyor; bunu gerçekleĢtirmek için de büyük gayret gösteriyoruz.
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Kadim medeniyetimizin izlerinin capcanlı olduğu bu topraklarda, dünya

insanlığı için sevgi ve merhamet eken bir eğitim anlayıĢını hâkim kılmak

istiyoruz. Çocuklarımız, gençlerimiz; Ülkemizin en büyük zenginliğidir. Karne

neticesi ne olursa olsun onlardan ilgiyi, sevgiyi, Ģefkati eksik etmeyelim. Böyle

durumlarda bilakis hissettirelim. Çocuklarımızın farklı yaratılıĢa sahip olmaları

ilâhi nizamın gereğidir ki esasen fırsattır. Onları akranları ile kardeĢleri olsa bile

asla kıyaslamayalım. Bize düĢen yapı ve yaratılıĢa uygun eğitim vermek ve her

bireyi kendi özgün kiĢiliğine uygun bir meslek sahibi yapmaktır. Hâl ile iyi örnek

olalım. “Yapma” dediğimizi biz de yapmayalım. Rol model olalım. Tatiller okuma

alıĢkanlığı kazanmak için en güzel fırsatlardır. Okuyarak örnek olalım. Okumaya

teĢvik edelim. Kelime hazinemiz anlama ve kavrama yeteneğimizi, düĢünce ve

zekâmızı geliĢtirir. Çok okumak kelime hazinemizi zenginleĢtirir. Bildiğimiz

kelime ve kavramlar ne kadar çok olursa o kadar nitelikli düĢünce üretebiliriz.

Farklı bakıĢ açıları, düĢünce çeĢitliliği, geniĢliği ve derinliği edinebiliriz. Ġnsanları

anlama, iyi iletiĢim kurma ve ikna yeteneği kazanırız. Bu da baĢarıyı getirir.

75.000 civarında söz varlığı olan dilimizin sadece bin kelimesi ile düĢünüp

konuĢan nesiller Avrupa seviyesinde, Dünya seviyesinde eserler veremezler.

Yavuz Bülent Bakiler’in dediği gibi: “Elinde bin tuğlası olan adamla kırk bin

tuğlası olan adam, aynı ölçülerde ev yapamaz. Çocuklarımızın baĢarılı olmalarını,

farklı olmalarını istiyorsak, ne yapıp yapıp okuma alıĢkanlığı kazanmalarını temin

etmeliyiz. BaĢarılı bir ders yılını geride bırakırken Karabük eğitim baĢarımızın

mimarları olan yönetici, öğretmen ve öğrencilerimiz ile değerli velilerimize

Valiliğimiz baĢta olmak üzere eğitime katkıda bulunan hayırseverlere, kurumlara

ve Ģahıslara huzurlarınızda teĢekkür ediyor; bir ay geçmeden özlemeye

baĢlayacağımız çocuklarımıza ve öğretmenlerimize iyi tatiller diliyor, Ramazan

Bayramlarını Ģimdiden tebrik ediyorum.” dedi.
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KonuĢmaların ardından Valimiz ve beraberindekiler, sınıfları gezerek

öğrencilere karne ve baĢarı belgelerini verdiler ve tatilde okumaları için kitap

hediye ettiler.

ġehit Mehmet Dinçel Ġlkokulunda düzenlenen programın ardından Cumhuriyet

Anadolu Lisesine geçildi. Valimiz Sayın Mehmet AKTAġ, Garnizon Komutanı V.

Yarbay Hasan BAL, Ġl Emniyet Müdürü Dr. Serhat TEZSEVER, Ġl Müdürümüz

Ali KÖSE, Gıda Tarım ve Hayvancılık Ġl Müdürü Cemalettin ÇATAKLI, Sosyal

Güvenlik Kurumu Ġl Müdürü Nuri AKÇAY, Ġl Sağlık Müdürü Ahmet SARI, Ġl

Halk Sağlığı Müdürü Sezgin TĠRYAKĠ, Ġl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Erdal

ÜNGÖREN, ġube Müdürleri Nevzat AKBAġ ve Hasan GÜMÜġ ile okul

öğretmenleri, öğrenci ve velilerin katılımıyla Cumhuriyet Anadolu Lisesinde

gerçekleĢtirilen törende Bakanlığımız ile Sağlık Bakanlığı arasında imzalanan

protokol ile hayata geçirilen “Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Hayat Programı”

kapsamında 90 öğrencimize bisiklet dağıtımı gerçekleĢtirildi. Bisiklet dağıtımında

hayatın en asli iki unsurunun eğitim ve sağlık olduğunu, kaliteli sağlık ve eğitim

ile geleceğin aydınlık olacağını vurgulayan Valimiz Mehmet AktaĢ “Sağlık bir

yaĢam tarzıdır, bu kapsamda bisiklet kültürel bir boyuttur. Bazı ülkelerde

bildiğiniz gibi yaygın fakat ülkemizde çok iyi seviyede değiliz. Bu tür projeler ile

bu alıĢkanlık inĢallah artar."dedi.

Bisiklet dağıtımının ardından Valimiz ve beraberindekiler Cumhuriyet Anadolu

Lisesinde Okul Müdürü Sedai ALP’in Valimiz Sayın Mehmet AKTAġ’a okul

brifingi sunmasının ardından sınıfları gezerek öğrencilere karne ve baĢarı

belgelerini verdiler. Ayrıca tatilde okumak üzere kitap hediye ettiler.

Cumhuriyet Anadolu Lisesi karne ve baĢarı belgelerinin dağıtımının ardından

okul bahçesinde açılan resim sergisi gezildi. Sergideki resimleri beğeni ile izleyen

Sayın Valimiz ve katılımcılar etkinliği koordine eden Resim Öğretmeni Hatice

ÇELĠK DORUK’ a teĢekkür ederek okuldan ayrıldılar.
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2015-2016 Eğitim Öğretim Yılı 1. Dönem 

Değerlendirme Toplantısı GerçekleĢtirildi

2015-2016 Eğitim-Öğretim yılı Anaokulu, Ġlkokul, Ortaokul ve Lise Müdürleri 1.

Dönem Değerlendirme Toplantıları Ġl Müdürümüz Ali KÖSE’nin baĢkanlığında Maarif

MüfettiĢleri BaĢkan Vekilimiz Meliha DUMAN, Millî Eğitim Müdür Yardımcımız

Turgut ACARLI, ġube Müdürlerimiz Nevzat AKBAġ, Muhammet Nuri ATASEVEN

ve Halime TOZCU’nun ile merkez okul müdürlerinin katılımıyla Karabük

Öğretmenevi’nde gerçekleĢtirildi.

Anaokulu, ilk/ortaokul ve lise müdürleriyle ayrı ayrı yapılan toplantılarda; 2015-

2016 Eğitim-Öğretim Yılı 1. Kanaat dönemi eğitim-öğretim faaliyetleri, merkezî

sistem sınavları, spor, anma-kutlama, sosyal-kültürel etkinlikler ve toplum hizmeti

çalıĢmaları ile öğrenci davranıĢları yönünden genel olarak değerlendirildi.

Ġl Müdürümüz Ali KÖSE yaptığı genel değerlendirmede 1. Kanaat

döneminde dikkate değer bir problem yaĢanmadığını, ders yılı baĢındaki altyapı

olumsuzluklarının süratle giderildiğini; merkezî sistem sınavlarında (TEOG) il

karnesinde hedeflendiği Ģekilde baĢarının artırıldığını söyledi.

37



Toplantılarda ayrıca okullarımızın 2. kanaat dönemine iyi bir Ģekilde

hazırlanmaları, okullarımızda yapılacak 1. dönem değerlendirme toplantılarının

içeriği ve toplantıların okul açısından önemi, okul destekleme ve yetiĢtirme

kurslarının takibi ve öğretmen görevlendirmeleri, etkileĢimli tahta ve EBA

kullanımının teĢviki ve takibi, rehberlik ve denetim raporlarının incelenmesi,

öğretim programları, karnelerdeki öğretmen görüĢleri, okul servis araçlarının

takibi, okul aile birliği toplantılarına veli harici davet edilecekler, TYP kapsamında

çalıĢan personel ve kantin çalıĢanları ile iliĢkiler, TYP çalıĢanlarının görev

dağılımları, okul spor müsabakalarında görevlendirilen öğretmenlerin öğrencilere

yönelik davranıĢları, ders yılının son haftasındaki öğrenci devamsızlıkları, öğrenci

devamsızlık yazıları, okullardaki değiĢim ve okulun görsel dili, okul web

sayfalarının takip edilmesi, okul çevresinde sigara içilmemesi, olumlu öğrenci

davranıĢlarının teĢhiri, olumsuz davranıĢlar için eylem planı hazırlanması, zümre

toplantılarının takibi, zorunlu göç mağduru, mülteci ve sığınmacı öğrenciler ile

yetim, öksüz ve parçalanmıĢ aile çocuklarına yönelik önlemler ve “Tut Elimden

Anla Beni” projesi, okuma konusuna özel önem verilmesi ve MEM Dergisi’ne

doküman gönderme konularına değinildi.

Anaokulu müdürleri toplantısında ayrıca anaokulu ve anasınıflarında “öğrenci”

kelimesinin kullanılmaması, kanun ve yönetmelik hükümlerinin karar olarak

yazılmaması, ilgili yönetmelikler ve öğretim programlarının okunması ve takip

edilmesi, bize has kültür değerlerine (masal, hikaye, Ģiir, vb.) öncelik verilmesi ve

bunların özenle seçilmesi, veliler ile iliĢkiler, öğrenci servislerinin kontrol edilmesi

gibi konulara değinildi.

Yine ortaokul ve lise müdürleri toplantılarında okul okul, yıllar itibarıyla TEOG-

YGS-LYS sınav analizleri yapıldı. Okul müdürleri grafiklerle okullarının akademik

baĢarı durumu hakkında bilgi verdi. Her okulun sınav analizi çalıĢmasını

tamamlayarak kitapçığa dönüĢtürmesi gerektiği belirtildi.

Safranbolu Ġlçesi Sunal Tülbentçi Öğretmenevinde Okul Müdürleri ile yapılan

toplantıda Safranbolu Ġlçe Millî Eğitim Müdürü Muhammet YILMAZ, Eflani Ġlçe

Millî Eğitim Müdürü ġükrü SEVER, Eskipazar Ġlçe Millî Eğitim Müdürü Said Nuri

ODABAġOĞLU, Ovacık Ġlçe Millî Eğitim Müdürü Ġsmail ERGÜN ve Yenice Ġlçe

Millî Eğitim Müdür V. Özkan POYRAZ da bulundular.
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Toplantı sonunda okul müdürlerine Ġl Müdürümüz Ali KÖSE: “Daha çok

çalıĢmanızı, öğretmenlerimizi ve personelimizi daha çok çalıĢmaları konusunda

teĢvik etmenizi istiyorum. Ġlimize yaraĢır baĢarıyı sürdürmek ve daha da yükseltmek

durumundayız. Bunu beraber baĢaracağız. Bunu ülkemizin tarihî misyonunun gereği

bize yüklenen vebal için yapacağız. Kaybedecek, baĢarısızlıkla suçlayacak, sokağa

terk edecek bir tek öğrencimiz yoktur. Olamaz. Her kaybedilende bizim de

vebalimiz vardır. Güçlü ülke; iyi yetiĢtirilmiĢ, köklerine bağlı güçlü nesiller ile olur.

Geriye çocuklarımızın, torunlarımızın her dakikasıyla gurur duyacağı bir ömür

mirası bırakalım” dedi.

Toplantı Ġl Müdürümüzün iyi dilekleriyle tamamlandı.
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II. Okul Aile Birliği BaĢkanları Toplantısı 

GerçekleĢtirildi

Merkez Ġlçe Okul-Aile Birliği BaĢkanları ile Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğü

Toplantı Salonunda istiĢare toplantısı gerçekleĢtirildi.

Ġlimiz Merkez Ġlçe Okul-Aile Birliği BaĢkanları ile yapılan toplantıya Ġl Müdürümüz

Ali KÖSE; Ġl Millî Eğitim Müdür Yardımcımız Erdal ÜNGÖREN, ġube Müdürlerimiz

Muhammet Nuri ATASEVEN, Hasan GÜMÜġ ve Nevzat AKBAġ ile birlikte katıldı.

Toplantıda Merkez Ġlçe ve Ġl TEOG sonuçlarına iliĢkin açıklamalarda bulunularak Ġl

Millî Eğitim Müdürlüğü ve TUĠK verilerine dayalı değerlendirmeler yapıldı. Ġl´in

I.Dönem TEOG Sonuçları itibariyle baĢarısını daha da yükselttiği vurgulandı. Millî

Eğitim Müdürümüz "Aynı baĢarıyı sosyal, kültürel, sportif alanlara da taĢımamız lazım.

Bu yönde de okul yöneticilerimize destek olmanızı istiyorum. Bunlar olmadan okullar

okul hüviyetini kaybeder, birer akademik kurs merkezi olur. Bunu kabul edemeyiz"

dedi.

Gündemde ikinci ana konu olarak büyük bir duyarlılık örneği gösterilerek ülkemizde

yaĢayan ve çoğunlukla sınır illerimizdeki kamplarda barındırılan muhacir çocuklar için

baĢlatılan “Harçlığımı BağıĢlıyor, Giysi ve Oyuncaklarımı PaylaĢıyorum” kampanyası

ile ilgili açıklamalarda bulunularak okul-aile birliklerinin kampanyaya iliĢkin görevleri

açıklandı.

Toplantıda ayrıca öğrenci davranıĢları ile ilgili OAB BaĢkanlarının görüĢ ve önerileri

alındı. Bu konuda öğrenci temsilcilerinin ve okul yöneticilerinin de görüĢleri alınarak

bir eylem planı oluĢturulacağı; gerek duyulursa bir çalıĢtay düzenleneceği söylendi.

Kampanya ile ilgili açıklamaların ardından Okul-Aile Birliği BaĢkanlarına okullarına

yönelik talepleri ile gündeme iliĢkin konularda görüĢlerini almak üzere söz verildi ve

soruları Müdürlüğümüz yöneticileri tarafından cevaplandırıldı.

Ġl Müdürümüz ve beraberindeki yöneticilerimizin Okul-Aile Birliği BaĢkanlarına

katılımlarından dolayı teĢekkür etmeleri ile toplantı son buldu.
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Aday Öğretmen YetiĢtirme Sürecinde DanıĢman 

Öğretmen Eğitimi Seminerleri GerçekleĢtirildi

Aday Öğretmen YetiĢtirme Sürecinde görevlendirilecek DanıĢman Öğretmenlere

yönelik Eğitim Semineri Karabük Belediyesi Nikah ve Konferans Salonunda

düzenlenen açılıĢ programı ile baĢladı

AçılıĢ Programına Vali Yardımcımız Sayın Abdullah ACAR, Ġl Müdürümüz Sayın

Ali KÖSE, Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü yöneticilerimiz, danıĢman öğretmenlerimiz ve

danıĢman öğretmenlerimizin bulundukları okulların müdürleri katıldı.

Saygı DuruĢu ve Ġstiklal MarĢının okunmasıyla baĢlayan törende Eğitim Görevlisi

Aydınlıkevler Ortaokulu Müdürü Adnan CANSIZ’ın seminere iliĢkin teknik

açıklamalarının ardından konuĢan Ġl Müdürümüz Ali KÖSE konuĢmasının sonunda

“Enerjimizi son damlasına kadar bize teslim edilen meslektaĢlarımızı geleceğe

dopdolu hazırlamak için tüketelim. Bilelim ki Mevlâna’nın deyimiyle “Bir mum diğer

bir mumu tutuĢturmakla ıĢığından bir Ģey kaybetmez.” Yine beraberinizdeki adaylara

baĢarılı olabilmeleri için sevgiyi ekmek kadar, hava kadar, su kadar tüketmelerini,

okumayı kendilerini yenilemenin en vazgeçilmez yolu olarak görmelerini tavsiye

edelim. Henry Bergson’un dediği gibi: “ Var olmak değiĢmektir, değiĢmek

olgunlaĢmak; olgunlaĢmak kendini durmadan yenilemektir.” Karabük’te yetiĢen

öğretmenler, Karabük öğretmen ve yöneticilerinin farkını Türkiyemizin dört bir yanına

taĢısınlar istiyoruz.” dedi.

Ġl Müdürümüzün konuĢmalarının akabinde kürsüye gelen Vali Yardımcımız Abdullah

ACARLI aday yetiĢtirme sürecinin önemine değinerek "en etkili yetiĢme yöntemi iĢ

üzerinde yaparak, yaĢayarak öğrenmedir" dedi. KonuĢmaların ardından açılıĢ programı

sona erdi.

Aday Öğretmen YetiĢtirme Sürecinde DanıĢman Öğretmen Eğitimi Semineri 24-25

ġubat 2016 tarihlerinde Merkez Öğretmenevi ve AkĢam Sanat Okulunda

gerçekleĢtirilmiĢtir.
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Ġl Hayat Boyu Öğrenme, Halk Eğitimi 

Planlama ve ĠĢ Birliği Komisyonu Toplantısı 

GerçekleĢtirildi

Ġl Hayat Boyu Öğrenme, Halk Eğitimi Planlama ve ĠĢ Birliği Komisyonu

toplantısı 11 Mart 2016 Cuma günü Karabük Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğünde

Karabük Üniversitesi, Ġl Jandarma Komutanlığı, Belediye BaĢkanlığı, Cumhuriyet

BaĢsavcılığı, Ġl Emniyet Müdürlüğü, Ġl Özel Ġdaresi Genel Sekreterliği, Gençlik ve

Spor Ġl Müdürlüğü, Ġl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Ġl Gıda Tarım ve Hayvancılık Ġl

Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Politikalar Ġl Müdürlüğü, Çevre ve ġehircilik Ġl

Müdürlüğü, Orman ve Su ĠĢleri Ġl Müdürlüğü, ÇalıĢma ve ĠĢ Kurumu Ġl Müdürlüğü,

Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği BaĢkanlığı, ĠnĢaat Mühendisleri Odası Karabük

ġubesi, Muhtarlar Derneği Karabük ġubesi temsilcileri ve okul

müdürlerinin katılımıyla gerçekleĢtirildi.
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Toplantı Ġl Müdürümüzün yaygın eğitim faaliyetlerinde koordinasyonun önemi,

görev ve sorumlulukların ayrıntılı olarak belirlenmesi ile ilgili ifadelerinin ardından

kurum-kuruluĢ ve okul yöneticilerine gerçekleĢtirilen çalıĢmalardan dolayı teĢekkür

etmesi ile baĢladı. Toplantıda erken çocukluk geliĢimi, gençliğin güçlendirilmesi ve

etkili ana-babalık eğitimlerinin yaygınlaĢtırılması, aile eğitimi programı (0-18 yaĢ)

uygulamalarının daha etkili tanıtılması ve kurslara katılımının artırılması, Hayat

Boyu Öğrenmede bireylerin öğrenmeye eriĢiminin sağlanması ve vatandaĢlarımıza

hayat boyu rehberlik hizmetlerinin sunulması, etkin ve nitelikli bir izleme ve

değerlendirmenin yapılması, esnek öğrenme fırsatlarından bireylerin

yararlandırılması, dijital yetkinlik, giriĢim ve giriĢimcilik anlayıĢı öğrenmeyi

öğrenme etkinliklerine yönelik faaliyetler düzenlenmesi, Ġlimizde Hayat Boyu

Öğrenme faaliyetleri kapsamındaki çıktıların Ġlin sosyal ve kültürel yönlerinin

tanıtılması amacıyla, organizasyonlarda etkin Ģekilde yer alması konularına değinildi.
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12 Mart Ġstiklal MarĢının Kabulü ve Mehmet 

Akif Ersoy’u Anma Programı GerçekleĢtirildi

Ġstiklal MarĢının Kabulünün 95. Yıldönümü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma

amacıyla 12 Mart 2016 Cumartesi günü Karabük Kültür Merkezi’nde “Ġstiklal

MarĢımızın Kabulünün 95. Yıldönümü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü

Programı” gerçekleĢtirildi. Müdürlüğümüz koordinasyonu ile Ġlimiz Merkez

Fevzi Çakmak Anadolu Lisesince hazırlanan programa Valimiz Sayın Orhan

ALĠMOĞLU beraberinde Ġl Protokolünün tamamı okul yöneticileri ile

okullarımızdan planlanan sayıda öğretmen ve öğrenciler ile ilimiz adaylık eğitimi

sürecindeki aday öğretmenler katıldı. Salon kapasitesinden fazla izleyiciye

sunulan törene saygı duruĢu ve Ġstiklal MarĢımızın okunması ile baĢlandı.

Öğrenci Yasin DEREBAġI’nın “Ben Akif” adlı otobiyografiyi slayt eĢliğinde

sunumunun akabinde Aleyna OĞUZ adlı öğrenci “12 Mart Destanı” adlı Ģiirini

okudu. Programın devamında Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Engin

KARATEPE “Mısralarıyla Mehmet Akif” konulu bir konuĢma yaptı. Fevzi

Çakmak Anadolu Lisesi öğrencilerince “Ġstiklal MarĢının Kabulü” adlı tiyatro

canlandırıldı.
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Tiyatro gösterisinden sonra yine okul öğrenci grubu tarafından “Ġstiklal MarĢı

Oratoryosu” sunuldu. Ardından yine aynı okul öğrencilerince zeybek gösterisi

gerçekleĢtirildi. Müdürlüğümüzce Merkez Ġlçe ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri

arasında düzenlenen Ġstiklal MarĢının on kıtasını okuma yarıĢmasında birinci gelen

Gazi Mustafa Kemal Ġlkokulu 4/D öğrencisi Hatice Kübra AKÇAALAN, TED

Karabük Koleji Vakfı Özel Ortaokulu 5/A öğrencisi Ezel ALPAY ve Karabük

Anadolu Ġmam Hatip Lisesi 12/A öğrencisi Bilal DARILGEÇ dönüĢümlü olarak

Ġstiklal MarĢımızın on kıtasını okudular.

Ġl genelinde düzenlenen “Ġstiklal MarĢımız” ve “Mehmet Akif” konulu çeĢitli

yarıĢmalarda dereceye giren 27 öğrencinin ödülleri Valimiz Orhan ALĠMOĞLU,

Garnizon Komutanı Vekili J. Yarbay Hasan BAL ve Karabük Cumhuriyet

BaĢsavcısı Ahmet Fatih AĞCA tarafından verildi.

Dereceye giren öğrenciler ve programda görev alan öğrenciler ile il

protokolünün fotoğraf çektirdiler.
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Mehmet Akif Ersoy ġiir Dinletisi 

GerçekleĢtirildi

Ġstiklâl MarĢının Kabul Edildiği Günü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma Günü

etkinlikleri kapsamında 14 Mart 2016 Pazartesi günü saat 18.30 da Karabük Kültür

Merkezinde “Mehmet Akif ġiir Dinletisi” gerçekleĢtirildi.

Ġlimiz Merkez Ortaöğretim öğrencileri arasında gerçekleĢtirilen Mehmet Akif

Ersoy ġiirlerini Güzel Okuma yarıĢmasında dereceye giren öğrenciler tarafından

seslendirilen dokuz adet Ģiire Karabük Üniversitesi Fethi Toker Güzel Sanatlar

Fakültesi öğrencileri de fon müzikleriyle eĢlik etti. Dinletide öğrenciler tarafından

Mehmet Akif Ersoy´un "Atiyi Karanlık Görerek Azmi Bırakmak, Ayrılık Hissi

Nasıl Girdi Sizin Beyninize, Bülbül, Müslümanlık Nerde Bizden GeçmiĢ Ġnsanlık

Bile,Zulmü AlkıĢlayamam, Bir Zamanlar Biz De Millet Hem Nasıl MilletmiĢiz, Ey

Yolcu Uyan, Ya Rab Bu Uğursuz Gecenin Yok mu Sabahı ve Bir Gece" adlı Ģiirleri

okundu.
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Somuncu Baba ve DüĢünceleri 

Konulu Konferans Düzenlendi

15.03.2016 Pazartesi günü Karabük Kültür Merkezinde eğitimci

yazar Mahmut ULU tarafından Ġlimiz Karabük Kültür Merkezinde

“Somuncu Baba ve DüĢünceleri” konulu konferans düzenlendi.

Konferansa Vali Yardımcımız Yunus KALAYCI, Ġl Müdürümüz Ali

KÖSE, Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü yöneticileri ile Merkez Ġlçe

Okul/Kurum yöneticileri, öğretmen ve öğrenciler katıldı.

Konferans Vali Yardımcımız Yunus KALAYCI’nın eğitimci yazar

Mahmut ULU’ya hediye takdimi ile son buldu.
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18 Mart Çanakkale Zaferi ve ġehitleri 

Anma Günü Etkinlikleri GerçekleĢtirildi

Çanakkale Zaferi ve ġehitler Günü dolayısıyla ilk tören ġehitler Anıtında

düzenlendi. Törene, Vali Orhan ALĠMOĞLU, Garnizon Komutanı J.K.Albay Cihan

ULUKAYA, Belediye BaĢkan Yardımcısı Fatma DANIġMAN, Cumhuriyet

BaĢsavcısı Ahmet Fatih AĞCA, Karabük Üniversitesi Rektörü Refik POLAT, Vali

Yardımcıları Yunus KALAYCI ve Samet ERCOġKUN, Daire Müdürleri, Türkiye

Harp Malulü Gazi ġehit Dul ve Yetimleri Derneği Karabük ġube BaĢkanı Sabri

ÖZER ve üyeleri, ġehit Aileleri Sosyal YardımlaĢma ve DayanıĢma Derneği

BaĢkanı Hilmi ÖKSÜZOĞLU ve üyeleri, Ģehit aileleri, askeri personel, öğrenciler

ve vatandaĢlar katıldı.

Türkiye Harp Malulü Gazi ġehit Dul ve Yetimleri Derneği Karabük ġubesi ve

ġehit Aileleri Sosyal YardımlaĢma ve DayanıĢma Derneğinin çelenklerinin Atatürk

Anıtına sunulmasının ardından Askeri Tören Mangası tarafından saygı atıĢı yapıldı.

Tören mangasının atıĢından sonra ġehit Nurettin Seki’nin babası Ģehit olan oğlu

için yazdığı Ģiiri okudu. Ardından Türkiye Harp Malulü Gazi ġehit Dul ve Yetimleri

Derneği Karabük ġube BaĢkanı Sabri ÖZER günün anlam ve önemini belirten bir

konuĢma yaptı. Ardından Kıymet ve Mustafa Yazıcı Anadolu Lisesi öğrencisi Selma

TORLAK Mehmet Akif Ersoy’un “Çanakkale ġehitlerine” adlı Ģiirini okudu.
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ġehitler Anıtında düzenlenen etkinlik Vali Orhan ALĠMOĞLU ve protokol

üyelerinin ġehit Mezarlarına karanfil bırakılması ve Kuran-ı Kerim tilaveti ve dua

ile sona erdi.

Çanakkale Zaferi ve ġehitler Günü anma programı 100. Yıl Kültür Merkezinde

Müdürlüğümüz koordinasyonu ile Ġlimiz Merkez Kıymet ve Mustafa Yazıcı

Anadolu Lisesince hazırlanan program ile devam etti. Programa Valimiz Sayın

Orhan ALĠMOĞLU beraberinde il protokolünün tamamı okul yöneticileri ile

okullarımızdan planlanan sayıda öğretmen ve öğrenciler ile ilimiz adaylık eğitimi

sürecindeki aday öğretmenler katıldı. Törene saygı duruĢu ve Ġstiklal MarĢımızın

okunması ile baĢlandı. Tarih Öğretmeni Ġdris ÖZKAN günün anlam ve önemini

belirten bir konuĢma yaptı. Ardından Merkez Ġlçe ortaöğretim okulları arasında

düzenlenen Mehmet Akif Ersoy ġiirleri okuma yarıĢmasında birinci olan Alpaslan

Gazi Anadolu Lisesi öğrencisi Hatice Rüveyda GÖKÇEKLĠ “Çanakkale

ġehitlerine” adlı Ģiiri okudu. Programın devamında Kıymet ve Mustafa Yazıcı

Anadolu Lisesi öğrencilerinin hazırladığı “Çanakkale Geçilmez” adlı tiyatral

gösteri sergilendi.
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“Öğretmenler Korosu Çanakkale Ġçin 

Söylüyor” Adlı Etkinlik GerçekleĢtirildi

18 Mart ġehitleri Anma Günü etkinlikleri kapsamında 21 Mart 2016 Pazartesi

günü “Öğretmenler Korosu Çanakkale Ġçin Söylüyor” adlı etkinliğimiz

gerçekleĢtirildi.

Karabük Kültür Merkezinde düzenlenen etkinliğe Vali Yardımcımız Abdullah

ACAR, Jandarma Kurmay Albay Cihan ULUKAYA, Ġl Emniyet Müdürü Dr.

Serhat TEZSEVER, Özel Kalem Müdürü Mustafa CÜCÜ, Ġl Millî Eğitim

Müdürümüz Ali KÖSE, Ġl Sağlık Müdürü Ahmet SARI, Kardemir Karabükspor

Genel Sekreteri Tuncay YILDIZ, Türkiye Harp Malûlü Gaziler ġehit Dul ve

Yetimler Derneği Karabük ġube BaĢkanı Sabri ÖZER, Sivil Toplum KuruluĢları

yönetici ve üyeleri, okul idarecileri, öğretmen ve öğrenciler ile vatandaĢlar katıldı.

Program Ġl Millî Eğitim Müdür Yardımcımız Erdal ÜNGÖREN’in günün anlam

ve önemini belirtilen konuĢmasıyla baĢladı ve Fatih ÇELEBĠ Ģefliğindeki

Öğretmenler korosunun seslendirdiği 14 türkü ile devam etti.
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Programda Ġl Müdürümüz Koromuza teĢekkür ederek ġef Fatih ÇELEBĠ’ye

çiçek hediye etti. Akabinde Türkiye Harp Malûlü Gaziler ġehit Dul ve Yetimler

Derneği Karabük ġube BaĢkanı Sabri ÖZER tarafından Ġl Müdürümüze ve Koro

ġefi Fatih ÇELEBĠ’ye dernek adına ay yıldızlı kravat takdim edildi.

Ġl Müdürümüz kendisine hediye edilmek istenilen ay yıldızlı kravatın “Ġlimizde

gerçekleĢtirdiğimiz her türlü organizasyonda eğitim camiamıza desteğini

esirgemeyen Vali Yardımcımız Sayın Abdullah ACAR’a takdim etmek istiyoruz”

diyerek Sayın Vali Yardımcımızı ve hediyeyi takdim etmek üzere de Emniyet

Müdürü Dr. Serhat TEZSEVER’i davet etti. Vali Yardımcımız Abdullah ACAR’a

hediye verilmesi ve Ġl Protokolünün orkestra ve koroya birer karanfil vermesi ile

program son buldu.
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Okul Öğrenci Meclisi BaĢkanları 

Toplantısı GerçekleĢtirildi

Ġl Millî Eğitim Müdürümüz Ali KÖSE; Müdür Yardımcımız Erdal ÜNGÖREN,

ġube Müdürlerimiz Muhammet Nuri ATASEVEN ve Nevzat AKBAġ ile birlikte

Merkez Ġlçe Ġlk/Ortaokul Öğrenci Meclisi BaĢkanları ile bir araya geldi. Merkez

Öğretmenevi ve ASO Toplantı Salonunda 52 Öğrenci Meclisi BaĢkanının

katılımıyla gerçekleĢtirilen toplantıya iliĢkin olarak Ġl Müdürümüz:

“Okullarımıza öğrenci gözüyle bakma öğrenci kulağıyla duyma bizi doğru

uygulamalara götürür. Karabük´te eğitimin bütün aktörleriyle bir araya geliyoruz.

Okul yöneticileri, okul-aile birliği baĢkanları, zümre öğretmenleri, Okul rehber

öğretmenleri ve nihayet okul Öğrenci Meclisi baĢkanlarını da bu arayıĢa dahil ettik.

ilk/ortaokul okul öğrenci meclisi baĢkanları ile bu ikinci toplantımız. Öğrenci

meclisi baĢkanlarımızı Sayın Valimiz ile de görüĢtürüyoruz. Bugünkü toplantıda

öğrencilerimiz okullarını değerlendirdiler. Siz öğretmen, okul müdürü, Millî Eğitim

Müdürü olsaydınız ne yapmak isterdiniz? Neyi nasıl yapardınız? Bize ne

önerirsiniz gibi sorular sorarak düĢüncelerini aldık. Okullarında sınıf öğrenci

temsilcileri ile sık sık bir araya gelerek durum değerlendirmesi yapmalarını,

sonuçlarını okul müdürleriyle paylaĢmalarını istedik. Aynı Ģeyi sınıf temsilcilerinin

de sınıflarındaki (Ģube) öğrenciler ile yapmaları tavsiyesinde bulunduk. Bu toplantı

çok yararlı oldu. Sonuçlarını ilgililer ile paylaĢacağız.” dedi.
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TEOG Motivasyon Semineri 

Düzenlendi

27-28 Nisan 2016 tarihlerinde gerçekleĢtirilen TEOG II.Dönem Sınavları

öncesinde sınava girecek öğrenciler için Eğitimci ve Kariyer Uzmanı Koray

VAROL tarafından TEOG Motivasyon Semineri verildi.

Karabük Belediyesi Kent Meydanı Nikâh ve Konferans Salonunda 07.04.2016

PerĢembe günü 09.00-12.30 saatleri arasında iki oturum Ģeklinde düzenlenen

seminere Ġl Millî Eğitim Müdür Vekili Erdal ÜNGÖREN, Ġl Millî Eğitim ġube

Müdürü Muhammet Nuri ATASEVEN, Merkez Ġlçe Ortaokul ve Ġmam Hatip

Ortaokulları Müdürleri ile 8.sınıf öğrencileri katıldı.

Öğrencilerin sınav heyecanlarını yatıĢtırmak, sınavlara hazırlıkta ve sınav

esnasında dikkat edilecek hususlarla ilgili TEOG Motivasyonu

konusunda Eğitimci ve Kariyer Uzmanı Koray VAROL tarafından verilen

seminer Ġl Millî Eğitim ġube Müdürü Muhammet Nuri ATASEVEN’in Koray

VAROL’a çiçek ve hediye takdimi ile son buldu.
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EĞĠTĠM

ARAġTIRMALARI

54



1- Anket Ġzni

Sosyal EtkileĢimin hayat memnuniyeti üzerine etkisi.

2-Anket Ġzni

Lise gençliğinde kuĢak çatıĢması Karabük örneği.

3-Anket Ġzni

Ortaokul matematik öğretmenlerinin pedagojik yaratıcılıklarının 

incelenmesi.

4-Anket Ġzni

Yurtta ve ailesinin yanında kalan öğrencilerin aile algısı açısından 

karĢılaĢtırılması: Safranbolu Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi örneği 

üzerinden bir değerlendirilme.

5-AraĢtırma Ġzni

Ortaöğretim öğrencilerinin amaç yönelimlerin duygu düzenleme sosyal 

istenirlik umut düzeyi ve akademik baĢarıyla iliĢkisi.

6-Anket Ġzni

MEB aday öğretmenlik uygulamasının öğretmen bakıĢ açısıyla 

değerlendirilmesi.

7-Anket Ġzni

Okul yöneticilerinin görevleri sırasında karĢılaĢtıkları sorunlar ve çözüm 

önerileri.

8-Anket Ġzni

Erken dönemde aile temelli ağız diĢ sağlığı farkındalık programının 

(EDAFP) etkinliğinin belirlenmesi.

9-Anket Ġzni

Finansal okuryazarlık düzeyi ile finansal bilgi, davranıĢ ve stres 

arasındaki iliĢkinin değerlendirilmesi.

10-Anket Ġzni

Ortaokul öğrencilerinin mükemmeliyetçi öz-sunumlarının bazı 

değiĢkenler açısından incelenmesi.

11-Anket Ġzni

Ġlkokul öğrencilerinin beden eğitimi ve spor etkinliklerinin 

mükemmeliyetçi öz-sunumlarına ve problem çözme becerilerine etkisi.

12-Anket Ġzni

Ebeveynlerin yemek zamanı davranıĢları ile çocukların vücut kitle 

endeksleri arasındaki iliĢkinin incelenmesi.
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13-Anket Ġzni

Okul öncesi çocukların duygusal kavramları tanıma durumlarının belirlenmesi.

14-Anket Ġzni

Ebeveyn ve öğretmenlerin hasta çocukların okul öncesi eğitim kurumuna 

devamı ile ilgili görüĢlerinin belirlenmesi.

15-Anket Ġzni

Ortaokul öğrencilerinin akıllı tahta kullanımı ve matematiğe yönelik tutumları 

arasındaki iliĢkinin belirlenmesi.

16- Anket Ġzni

Ergenlik döneminde bulunan lise son sınıfa giden öğrencilerin sınav stresi ve 

stres düzeylerinin ölçümü Karabük ili örneği.

17-AraĢtırma Ġzni

Sosyal bilgiler öğretmenleri için küresel vatandaĢlık eğitimi konulu hizmetiçi

eğitim programı hazırlanması.

18-Anket Ġzni

Sosyal bilgiler öğretmenlerinin teknolojik pedagojik alan bilgisi yeterlilikleri: 

Karabük ili örneği.

19-Anket Ġzni

Zihinsel engelli olan çocukların beden kitle endekslerinin belirlenmesi ve 

beden kitle endekslerine etki eden faktörlerin incelenmesi.

20-AraĢtırma Ġzni

Coğrafya öğretmenlerinin teknolojik pedagojik alan bilgilerinin 

değerlendirilmesi.

21-Anket Ġzni

Anne ve baba tutum ölçekleri.

22-Anket Ġzni

Ġlkokul ve ortaokul öğretmenleri ile aile hekimlerinin çocuk ihmal ve 

istismarına iliĢkin görüĢ ve tutumlarının incelenmesi.

23-AraĢtırma Ġzni

Sağlık Meslek Lisesinde çalıĢan öğretmenlerin yaĢam boyu öğrenmeye bakıĢ 

açısı.
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ĠYĠ ÖRNEKLER
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Kayak Türkiye ġampiyonasında Özel 

Eğitim Öğrencilerimiz Dereceye Girdiler

Türkiye Özel Sporcular Federasyonu tarafından organize edilen ve 21-23

Ocak 2016 tarihleri arasında Erzincan Ġlinde gerçekleĢtirilen Özel Sporcular

Kayak Türkiye ġampiyonasına Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi; Okul

Müdürü Yardımcısı ġahin MADEN idaresinde öğrenciler Özgür YILMAZ

ve Zeynep Gönül UÇAR ile katıldı. ġampiyonada Zeynep Gönül UÇAR

Kayak Alp Disiplini Genç Bayanlar kategorisinde Türkiye 2. si olarak

GümüĢ Madalya almaya hak kazandı.

ġampiyonaya katılan öğrencileri ve okul personelini tebrik etmek

amacıyla Ġl Müdürümüz Ali KÖSE beraberinde ġube Müdürümüz Hasan

GÜMÜġ ile birlikte Sevgibağı Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezini

Ziyaret etti. Ziyarette idareci, öğretmen ve öğrenciler ile sohbet eden Ġl

Müdürümüz Özel Sporcular Kayak Türkiye ġampiyonasına katılan

idareci ve öğrencilerimize hediyelerini vererek, göstermiĢ olduklarını

baĢarılardan dolayı tebrik ederek, spora olan ilginin daha da arttırılması

için gerekli desteği vermeye her zaman hazır olduğunu belirtmiĢtir.
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ĠLETĠġĠM

BĠLGĠLERĠ
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Müdür Yardımcısı
Turgut ACARLI

Şube Müdürü
Fuat ÜNLÜ

ASKE
Niyazi AKTAR
Serkan DURU

Proje Ekibi
Erol GİRGİN

İletişim Bilgileri
Telefon:0 370 412 22 80/150-151

E Posta: arge78@meb.gov.tr
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